ILRE 2T O mEYTy

PHseries— -

OETICALANALOG LINKS™

P||-1Bﬂ3 TWG TEAHS I

| JESEE]

x: BRI
iz PH-1803Tx
ANEBEES +1Vp-p
ADaRGE BNC
AFTEHT 100kQ
OZ(EER X B
iz PH-1803Rx
HAOEEES +1Vp-p
Hhaxros BNC
RAHAER 5mA
AR HERA

@S GXIS80 - Z15ER)

- ==

- -..*.

x: BRI
iz PH-1803Tx-PH-1803Rx
FEIREE(—3dB) DC~300kHz
EHEN 2.5us
B (FSITHL) +0.3%LK
RUZK(FSISXL) +0.05%/CUTF
/A XUN)L(FSITHL) 30mVp-pA
RAGXIER 30m 2km 40km
FHRTF ORER) LED(660nm) LED(880nm) LD(1310nm/1550nm)
BEKXIT7AIN X APF(980/1000) MMF(GI 50/125,62.5/125) SMF(SM 10/125)
BEYIRIY D-SubQpindxko% FC(FON&ORIH SC(FO4)BIOxo%
% APF.ZA—)VISZAFvIIT7AINMMF . X IVFE—RT 71 I\ SMF: 2 VT IVE—RT71 I\
2= AC100V £10% AC100V £10% v
JEEES:2.0VA HBES:2.5VA
ACHt#%
_ AC100V £10% AC100V £10%
2{E BELEDE TS,
JHEES1:14.0VA SHEES:4.5VA
. DC £15V £10% DC £15V £10% DC £12V £5%
BIR DG =8 JHEER: +35mA/—20mA HEEMR:+70mA/—20mA JHEER:+300mA/—20mA
e DC £15V £10% DC £15V £10% DC £12V +5%
JHEEMR +90mA/—45mA JHEE:+120mA/—40mA JHBEER:+350mA/—40mA
RIS BEVEDETEL, BEVEDE TS, BEVEDETEL,
NyFU—
1= BEVLEDETEL. BEVEDETEL. BEVLEDETEL.
BERE 0~50T
REFEE —-20~75T
LiEPopiliss 80%UT (FEELIEWLTE)
FEX BREAR ERZEZEH 1 TEDATH
STE N ERCBER
EEEE T3y




OPE- 18T GX(SER) OPE-18TBGX{SER)
OPH-18T[(GX{SER) OPH-18TB(GX{SER) OPE-2 1T (GX{SEB)
OPT OUT OPT OUT
AC100V or D%: (; E\rls BATT IN AC100V or DCSi é E\(/S
G 5 - G.F.
e &
b 9
) o~ 1 B == 1
SIG IN(BNCO®Z%) SIG IN(BNCOXI%). Iy FU—TFS—1s SIG INGEFA)
POWER SW SGF.G POWER SW POWER SW
9 7 g TN [e 9 7 J
'E i, ] mint]
o fe b fe o fe
106 106 106
OPE-18RLI(Z{=ER) OPE-18RB(Z{S8F)
OPH-18RI(Z{SER) OPH-18RB(Z{S8h) OPE-21RLI(Z{ZER)
OPT IN OPT IN OPT IN
AC100V or DC+15V, BATT IN AC100V or DC£15V,
S.GFG 5 & SGFG
Be ©
o 9
SIG OUT(BNCI*%) JOFU—FS—1 SIG OUTGHFA)
OFFSET POWER SW POWER SW OFFSET POWER SW
GAIN —:—\~\0 @ IOE ; GAlN—}on.o ;
106 ‘ 106

WEAES—7)V(PE/PHYU—XH5E)

4 OCW-[I]PC
g ® @

Oy—JILE :102—1Tm 253—-25m 303—30m
@ =it : PC—APF(A—=ILTSRAFvIT7AIN)
=R 95.0mm

¥FCEY, SCEIORIFICOVT FIBRBENGDE TS

FCEIORO % SCEIRIY KFS - FHERD'D-SubOpin IR Y & [CAE.




